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BASIN BÜLTENİ   
14 OCAK 2010 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 06:00’YA (DOĞU AVUSTRALYA STANDART SAATİ) 
KADAR BASIMI YASAKTIR 
 

HER 10 AVUSTRALYALI’DAN 9’U YERLİ HALKLAR KÜLTÜRÜNÜN VE KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLİĞİN 
AVUSTRALYA GÜNÜ KUTLAMALARINDA ÖNEMLİ OLDUĞUNU İFADE ETMEKTEDİR 

 
Ulusal Avustralya Günü Konseyi’nin (National Australia Day Council) bir araştırmasının* 
sonucunda, yüzde 90 Avustralyalının Avustralya yerli halkları ve kültürünü Avustralya Günü 
Kutlamalarının bir parçası olarak benimsemenin önemli olduğuna inandığı ve benzer oranda 
kişinin (yüzde 89) ulusumuzun kültürel çeşitliliğinin benimsenmesinin önemine vurgu yaptığı 
belirlenmiştir. 
 
Her yaş ve demografik kökenden kişinin bu konuda çok duyarlı olmasına karşın, bu duyarlılık 
özellikle 18 ile 34 yaş grubu arasında, Avustralya toplumunun, göçmenlik ve geçmiş on yıllarda 
uzlaşma alanında kaydedilen gelişme aracılığıyla değişen yüzünü yansıtacak şekilde yaygındır.  
 
18-34 yaş grubunun yüzde 94’ü Avustralya yerli halkları ve kültürünün kutlamalarda önemli 
olduğunu kabul ettiğini belirtmiştir. Bu oran 50 yaş üzeri grupta yüzde 88’dir. Benzer şekilde, 
kültürel çeşitliliğin benimsenmesini destekleyen daha yaşlı kuşağın oranı yüzde 84 iken, gençlerin 
oranı yüzde 95’tir.  
 
Ulusal Avustralya Günü Konsey Başkanı Warren Pearson yaptığı açıklamada “Araştırma bulguları, 
ulusumuzun mevcut kültürel çeşitliliğini, Avustralya toplumunun değişen yüzünü ve toplumun yerli 
halkların sorunlarını kavrayışındaki önemli değişikliği ve Aborijin kültürünün değerini bilmede artışı 
yansıtmaktadır,” dedi.   
 
Warren Pearson açıklamasını şöyle sürdürdü: “Avustralyalılar, tek bir konuyu diğerleri pahasına 
benimsemeyi değil, ancak ulusal kutlamalarımızın Avustralya’yı bugünkü Avustralya yapan birçok 
özelliği yansıtması gerektiğini dile getirmektedirler. 
 
“Avustralyalıların, kendilerini zengin bir kültürel karışım ve mirastan oluşan eşsiz bir toplumun 
bireyleri olarak görmeleri ve bu karışımda kendi varlıklarını kutlamayı istemeleri harika bir şeydir.    
 
“Avustralya Günü farklı kişilere çok farklı şeyler ifade etmektedir. Bizler artık Avustralya’yı büyük 
yapan birçok farklı özelliğe ne kadar çok kişinin değer verdiğini görmekteyiz.” 
 
Araştırma sonucu ayrıca, Avustralyalıların, araştırmaya katılanların yüzde 44’ü Avustralya halkını 
tanımlarken geniş ve rahat gibi terimleri kullanarak, kendilerini sakin ve uyumlu kişiler olarak 
görmeyi sürdürdüklerini ortaya koymuştur.  
 
Araştırmaya katılanların yüzde 44’ü Avustralya Günü’nde geçmişimizi düşünmenin en önemli şey 
olduğunu kabul ettiğini, yüzde 41’i ise geleceğe baktığını belirtmiştir. Bu durum Avustralyalıların 
günümüzde de ulusumuzun tarihine ve geleceğine eşit düzeyde önem verdiğini göstermektedir. 
 
Mr Pearson, kişilerin Avustralya Günü’ne daha fazla anlam yüklemeleri nedeniyle bulguların 
olumlu olduğunu kaydetti.  
 
Ve sözlerine şöyle devam etti: “Bulgular, geçmişimiz ve bugünü yalnızca resmi tatil günü olmaktan 
çok Avustralya’yı nasıl daha güzel bir ülke haline getirebileceğimiz hakkında düşündüğümüzü 
göstermektedir”. 
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“Avustralya Günü, Avustralya’yı ve Avustralyalı olmayı kutlamak için ulus olarak biraraya 
geldiğimiz bir gündür.  
 
 
 
“Kişiler yalnızca bu günü kutlamakla kalmayıp aynı zamanda bugünün gerçekten ne anlama 
geldiğini de değerlendirmektedir.” 
 
Ülkede düzenlenen Avustralya Günü etkinlikleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
www.australiaday.org.au sitesini ziyaret ediniz ya da yaşadığınız Eyalet veya Bölgedeki Avustralya 
Günü Komitesi’ni arayınız.  

* Bu Araştırma, Ulusal Avustralya Günü Konseyi (National Australia Day Council) tarafından Kasım 2009 tarihinde Newspoll anket 
firmasına yaptırılmıştır.  
 
 
Son. 
 
Ayrıntılı basın bilgisi ya da Ulusal Avustralya Günü Konseyi ile görüşme yapmak için başvurulacak 
kişi:   
 
Nicole Browne, media opps 02 9954 7677   ya da   0414 673 762 
 
 
 
2010 yılı önemli Avustralya Günü etkinlikleri:  
 
• 19 Ocak Salı, NSW Blue Mountains 

Saat 06:00 - Blue Mountains Dawn (yalnızca basına açık etkinlik)  
Katılımcılar: Jack Thompson, 2009 Yılı Avustralyalısı Prof Mick Dodson, 2009 Yılı Genç 
Avustralyalısı Jonty Bush, NADC Başkanı Adam Gilchrist 

 
• 24 Ocak Pazar, Canberra 

Saat 18:00 - Yılın Avustralyalısı Ödülleri’nin 50. yılı gala yemeği, Parliament House  
 
• 25 Ocak Pazartesi, Canberra 

Saat 12:30 – Yılın Avustralyalıları Sergisinin ve Prof Mick Dodson’un portresinin açılışı, 
National Portrait Gallery 

 Saat 17:30 – 2010 Yılın Avustralyalısı Ödülleri  
 Saat 19:00 – 2010 Avustralya Günü Canlı Konseri  
 
•  26 Ocak Salı – Avustralya Günü  

Tüm ülkede düzenlenen Avustralya Günü Kutlamaları  
 Saat 10:00, Canberra - Regatta Point’de Ulusal Vatandaşlık Töreni  
 


